
 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΝΟΜΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ                                                                           
ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ                                                                                Καρπενήσι  22/05/2024                

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
           ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                                     Αρ. πρωτ. :  7687 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
                                                                                                               

Ταχ. Διεύθυνση      : Ύδρας αρ. 6 , Καρπενήσι                                           

Ταχ. Κώδικας         : 36100                                                                                
Πληροφορίες         : Νικόλαος Ράικος                                                     

Αρ. τηλεφώνου      : 2237350032                                                                 
Ηλ. Ταχ. ( e-mail )  : n.raikos@2445.syzefxis.gov.gr          

 

 

ΘΕΜΑ : «  Δημοσίευση των στοιχείων της εκτέλεσης του προϋπολογισμού του Δήμου Καρπενησίου για τον   

               μήνα Απρίλιο του 2024 »   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

    Ο Δήμαρχος Καρπενησίου έχοντας υπόψη τις διατάξεις :  

1. Του άρθρου 58 του ν. 3852/10 ( Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α/7-6-2010 ) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης »,  

2. Του ν. 3861/10 ( Φ.Ε.Κ. 112/τ.Α/13-7-2010 ) Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια » και άλλες διατάξεις,  

3. Των άρθρων 15 & 64 του ν. 4305/2014 ( Φ.Ε.Κ. 237 Α/31-10-2014 ) και   

4. Τις υπ’ αρ. ΔΞ 604/2012 ( Γ.Υφ.) ΓΙΣΚΠΟ/Φ.1/οικ.10885/02-5-2012 & ΥΑΠ/Φ.40/3404/02-6-2014  

Αποφάσεις του Υφυπουργού Δοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και   

5. Τις υπ’ αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.8/οικ.16752/22-7-2010, 20868/29-9-2010 και 2016/26-01-2011 εγκυκλίους του 

Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης,   

6. Την υπ’ αρ ΔΙΣΚΠΟ/Φ.8/οικ.22216/10-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης,  

7. Το υπ’ αρ. ΔΗΔ/Φ.40/17742/05-6-2015 έγγραφο του τμήματος Διαφάνειας , Ανοικτής Διακυβέρνησης και 

Καινοτομίας του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης,  

8. Την υπ'αριθμ. 320/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (με ΑΔΑ: ΨΩ4ΠΩΕΓ-Ν5Υ) περί ψήφισης του Π/Υ 

οικονομικού έτους 2024 και την υπ'αριθμ. 89549/28-12-2023 επικύρωσή της από την Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Τη δημοσίευση των στοιχείων της εκτέλεσης του προϋπολογισμού του Δήμου Καρπενησίου για τον               

μήνα Απρίλιο του 2024 στην ιστοσελίδα και στο διαδικτυακό τόπο του Δήμου - Πρόγραμμα Διαύγεια,  

περιγράφοντας αναλυτικά στο σκέλος των εσόδων τα προϋπολογισθέντα, βεβαιωθέντα και εισπραχθέντα 

ποσά ανά Κωδικό Αριθμό Εσόδου και στο σκέλος των εξόδων τα προϋπολογισθέντα, τα ενταλματοποιηθέντα 

και πληρωθέντα ποσά ανά Κωδικό Αριθμό Εξόδου. 

 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.05.22
13:06:02 EEST
Reason:
Location: Athens



ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ   
ΜΗΝΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024 

 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ 

ΚΑΕ Ονομασία Προϋπολογισθέντα Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα 

0111 
Μισθώματα από αστικά ακίνητα (άρθρο 

192 ΚΔΚ) 
153.500,00 24.244,21 24.244,21 

0118 
Μισθώματα ιχθυοτροφείων (άρθρο 14 Ν 

127/75, άρθρο 75 Ν 2065/92, ΚΥΑ 
32489/82) 

18.000,00 2.960,88 2.960,88 

0122.001 
Τέλη και δικαιώματα από 

εμποροπανηγύρεις, παζάρια (άρθρο 19 
ΒΔ 24/9-20/10/1958) 

80.000,00 800,00 0,00 

0125 
Έσοδα από τη λειτουργία λαϊκών 

αγορών (άρθρο 23 του ν. 4849/2021) 
10.000,00 2.683,00 2.683,00 

0129.001 Έσοδα από μισθώματα περιπτέρων 3.000,00 1.200,00 1.200,00 

0129.002 
Τέλη χρήσης αθλητικών 

εγκαταστάσεων 
15.000,00 2.400,00 2.400,00 

0129.003 
Εκμετάλλευση αίθουσας Συνεδρ. 

Κέντρου 
10.000,00 564,52 564,52 

0211 
Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε 

τράπεζες 
30.000,00 71.131,89 71.131,89 

0311 
Τέλος καθαριότητας και φωτισμού 

(άρθρο 25 Ν 1828/89) 
1.360.000,00 471.437,94 471.437,94 

0321 
Δικαιώματα σύνδεσης και 

επανασύνδεσης με το δίκτυο 
7.500,00 700,00 700,00 

0324.002 
Εγγύηση συνδέσεων με τα δίκτυα  

ύδρευσης - αποχετέτευσης 
500,00 75,00 75,00 

0341 
Δικαιώματα σύνδεσης με το 

αποχετευτικό δίκτυο 
8.000,00 342,42 342,42 

0343 Λοιπά έσοδα υπηρεσίας αποχέτευσης 500,00 1.000,00 0,00 

0411 
Δικαίωμα σύστασης οικογενειακού 

τάφου 
50.000,00 4.000,00 4.000,00 

0412 Δικαίωμα ενταφιασμού 50.000,00 3.780,00 3.780,00 

0413 
Δικαίωμα ανανέωσης (παράτασης 

χρόνου ταφής) 
69.000,00 310,00 310,00 

0414 Τέλος ανακομιδής 500,00 90,00 90,00 

0432 
Εισητήρια κινηματογράφου,θεάτρων, 

μουσείων κ.λ.π. 
10.000,00 10.941,06 10.941,06 

0434 
Λοιπά έσοδα από την εκμετάλλευση 

έργων και την παροχή υπηρεσιών 
10.000,00 620,00 620,00 

0441.002 
Τέλος ακίνητης περιουσίας (άρθρο 24 

Ν 2130/93) 
125.000,00 33.938,81 33.938,81 

0451 
Τέλος διαμονής παρεπιδημούντων 

(άρθρο 6 Ν 1080/80, άρθρο 27 παρ. 10 
Ν 2130/93) 

25.000,00 257,52 257,52 

0452 

Τέλος επί των ακαθαρίστων εσόδων 
των κέντρων διασκέδασης, εστιατορίων 
και συναφών καταστημάτων (άρθρο 20 

Ν 2539/97) 

18.000,00 166,83 166,83 

0461 
Τέλος χρήσης κοινόχρηστων χώρων 

(άρθρο 3 Ν 1080/80) 
35.000,00 7.002,59 7.002,59 

0511 
Φόρος ηλεκτροδοτούμενων χώρων 

(άρθρο 10 Ν 1080/80) 
75.000,00 23.154,79 23.154,79 

0523 
Εισφορά 40% ή 75% του ΚΗ/1947 
Ψηφίσματος (άρθρο 34 Ν 1337/83 

1.000,00 294,23 294,23 

0527 

Τροφεία δημοτικών παιδικών-
βρεφονηπιακών σταθμών  (αρθρων 9 

και 10 της ΚΥΑ .16065/2002 ΦΕΚ 
497/Β) 

5.000,00 665,00 665,00 

0529.001 Τροφεία Μαθητικής εστίας 5.000,00 2.930,00 2.930,00 

0529.002 
Έσοδα από φιλοξενία του ΚΠΕ στην 

Μαθητική εστία 
4.800,00 1.062,00 1.062,00 

0529.003 
Έσοδα από δαπάνες φιλοξενίας του 

ΙΕΚ Καρπενησίου 
0,00 15.862,84 15.862,84 

0611 
ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών 

(άρθρο 25 Ν 1828/89) 
4.341.637,44 1.337.673,46 1.337.673,46 

0612 ΚΑΠ επενδυτικών δαπανών των δήμων 696.450,00 174.112,50 174.112,50 

0614 Επιχορηγήσεις για πυροπροστασία 99.000,00 99.000,00 99.000,00 

0619.012 
ΚΑΠ προς κάλυψη δαπανών αποκομιδής 

απορριμμάτων οδικού δικτύου 
101.986,97 101.986,97 101.986,97 

0621 
Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας 

προσωπικού καθαριότητας, με σχέση 
εργασίας ΙΔΟΧ στις σχολικές μονάδες 

133.590,00 89.365,00 89.365,00 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



0624 
Επιχορηγήσεις για το Πρόγραμμα 

<Βοήθεια στο Σπίτι> 
422.124,00 362.120,00 362.120,00 

0713.001 

Παράβολα για την έκδοση των αδειών 
ίδρυσης και λειτουργίας επιχειρήσεων 

υγειονομικού ενδιαφέροντος (άρθρο 25 
ΔΚΚ) 

3.000,00 925,00 925,00 

0714 
Έσοδα από την διάθεση δασικών 

προϊόντων του δημοσίου (άρθρο 37 ΝΔ 
4260/62) 

90.000,00 8.866,19 8.866,19 

0719.001 
Έσοδα από επιπλέον χρέωση τελών 

κινητής τηλεφωνίας αιρετών 
3.000,00 44,74 44,74 

0719.002 Λοιπά τακτικά έσοδα 30.210,00 140,07 140,07 

1122 
Εκποίηση άλλων κινητών πραγμάτων 

(άρθρο 259 ΔΚΚ) 
20.000,00 10.359,05 10.359,05 

1212.002 
Εναρμόνιση οικογενειακής & 

επαγγελματικής ζωής (ΕΕΤΑΑ) 
112.267,69 25.350,80 25.350,80 

1212.004 
Κέντρο Κοινότητας Δήμου 

Καρπενησίου 
10.321,59 10.321,59 10.321,59 

1212.005 
Συνέχιση Δομής παροχής βασικών 

αγαθών : Κοινωνικό παντοπωλείο Δήμου 
Καρπενησίου 

50.502,40 36.208,91 36.208,91 

1212.006 
Συνέχιση Κέντρου Κοινότητας Δήμου 

Καρπενησίου 
49.268,68 13.150,00 13.150,00 

1215.002 
Επιχορήγηση για εξοφληση 

ληξιπροθέσμων υποχρεώσεων 
0,00 108.540,94 108.540,94 

1216.002 
Βελτίωση Αστικών Υποδομών περιοχής 

Προφήτη Ηλία Καρπενησίου 
410.338,81 40.292,58 40.292,58 

1322.006 
Επιχορήγηση από το πρόγραμμα 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 
180.443,88 58.000,00 58.000,00 

1322.020 
Κατασκευή αθλητικών εγκαταστάσεων 
και προμήθεια εξοπλισμού στον Δήμο 

Καρπενησίου (Φιλόδημος ΙΙ) 
256.560,96 11.950,10 11.950,10 

1322.023 
Αποκάτασταση βλαβών που 

προκλήθηκαν από την κακοκαιρία Ιανός 
(ΠΔΕ - ΣΑΕ 055) 

0,00 44.500,00 44.500,00 

1322.028 

Πρόγραμμα πρόληψης κι αντιμετώπισης 
ζημιών και καταστροφών που 

προκαλούνται από θεομηνίες στους 
ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού(ΣΑΕ 055) 

54.178,28 30.879,16 30.879,16 

1322.029 

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών 
υποδομών και των συνοδών τους 

τεχνικών έργων (τοιχεία αντιστήριξης 
πρανών) του Δήμου Καρπενησίου που 

επλήγη από τα έντονα καιρικά 
φιανόμενα της 11ης και 12ης 
Δεκεμβρίου 2021 (ΣΑΕ 571) 

292.846,89 35.554,99 35.554,99 

1324.001 
Βελτίωση οδικής ασφάλειας Δήμου 

Καρπενησίου (Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας) 

2.651.527,28 318.741,48 318.741,48 

1328.025 
Κέντρο Σύγχρονης Δημοκρατικής 

Ιστορίας 
145.843,22 98.220,40 98.220,40 

1328.027 
Βελτίωση και επέκταση δικτύων 

ύδρευσης ΔΕ Ποταμιάς (ΣΑΕΠ 0561) 
258.086,24 101.462,44 101.462,44 

1511 
Προσαυξήσεις εκπρόθεσμης καταβολής 
χρεών (άρθρο 6 ΝΔ 356/74, άρθρο 16 Ν 

2130/93) 
70.000,00 19.888,09 19.888,09 

1512 
Πρόστιμα του ΚΟΚ, του ΝΔ 805/71 και 
του ΑΝ 170/67 (άρθρο 31 Ν 2130/93) 

30.000,00 2.794,25 2.794,25 

1514 
Πρόστιμα ανέγερσης και διατήρησης 
αυθαιρέτων κατασκευών (άρθρο 12 Ν  

1647/86) 
6.000,00 296,82 296,82 

1519.001 
Λοιπά πρόστιμα και χρηματικές ποινές 

επιβαλλόμενες βάσει ειδικών διατάξεων 
14.000,00 922,97 922,97 

1699.002 Λοιπά έκτακτα έσοδα 83.000,00 16.338,49 16.338,49 

1699.003 Έσοδα από δημοσιεύσεις προκηρύξεων 4.500,00 3.511,41 3.511,41 

2111 
Τακτικά έσοδα από τέλη καθαριότητας 

και ηλεκτροφωτισμού 
5.000,00 961,56 961,56 

2112 
Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα 

ύδρευσης 
95.000,00 114.330,25 80.897,15 

2114 
Τακτικά έσοδα από τέλη και δικαιώματα 

αποχέτευσης 
10.000,00 7.168,01 4.751,48 

2115 
Τακτικά έσοδα από τέλος ακίνητης 

περιουσίας 
0,00 772,84 772,84 

2119.001 Τακτικά έσοδα από λοιπά έσοδα 3.000,00 51,66 51,66 

2119.006 Τέλος ενταφιασμού παρελθόντων ετών 5.000,00 1.980,00 900,00 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



3123.001 
Βελτίωση δικτύου ύδρευσης Δήμου 

Καρπενησίου (Αντώνης Τρίτσης) 
476.211,34 333.014,40 333.014,40 

3123.002 

Παρεμβάσεις και δράσεις βελτίωσης 
της διαχείρισης ενέργειας και 

αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών 
Ενέργειας στις υποδομές ύδρευσης και 
αποχέτευσης του Δήμου Καρπενησίου 

(Αντώνης Τρίτσης) 

2.018.410,00 469.030,00 469.030,00 

3123.003 

Προμήθεια και εγκατάσταση ψηφιακών 
υδρομετρητών και συστήματος 

αυτόματης ανάγνωσης ενδείξεων στο 
Δήμο Καρπενησίου (Αντώνης Τρίτσης) 

2.861.548,00 659.308,00 659.308,00 

3123.004 
Δράσεις και παρεμβάσεις για την 
αναβάθμιση υπαίθριων χώρων του 

Δήμου Καρπενησίου (Αντώνης Τρίτσης) 
1.840.916,17 386.341,15 386.341,15 

3211 
Τέλη καθαριότητας και 

ηλεκτροφωτισμού 
179.514,33 179.514,33 4.609,41 

3212 Τέλη και δικαιώματα ύδρευσης 685.851,18 681.122,74 93.080,31 

3213 Τέλη και δικαιώματα άρδευσης 24,90 24,90 0,00 

3214 Τέλη και δικαιώματα αποχέτευσης 67.088,99 66.200,48 6.542,43 

3215 Τέλος ακίνητης περιουσίας 46.864,48 46.864,48 1.834,89 

3216 
Δυνητικά ανταποδοτικά τέλη και 

εισφορές 
76.510,83 76.510,83 0,00 

3217.001 
Εισφορά σε χρήμα από επέκταση 

σχεδιου πόλης (ΠΟΕ) 
39.406,64 39.406,64 1.352,74 

3217.002 
Μετατροπή εισφοράς γής  σε χρήμα 

από επέκταση σχ. Πόλης (ΠΟΕ) 
4.749,19 4.749,19 77,36 

3218.001 ΤΕΛΟΣ ΠΑΡΕΠΙΔΗΜΟΥΝΤΩΝ (ΠΟΕ) 10.007,51 10.007,51 283,79 

3218.002 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΕΛΟΣ 2% & 5% (ΠΟΕ) 76.496,74 76.496,74 1.718,91 

3219.001 ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΤΑΦΟΥ (ΠΟΕ) 143.763,97 142.636,21 7.162,66 

3219.003 ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΒΟΣΚΗΣ (ΠΟΕ) 7.998,63 7.998,63 32,74 

3219.004 Λοιπά έσοδα 495.770,89 495.770,89 17.287,28 

3219.005 
Τέλος χρήσης κοινόχρηστων χώρων 

(άρθρο 3 Ν 1080/80) 
15.322,16 15.322,16 427,53 

3219.006 

Τροφεία δημοτικών παιδικών-
βρεφονηπιακών σταθμών  (αρθρων 9 

και 10 της ΚΥΑ .16065/2002 ΦΕΚ 
497/Β) 

1.640,30 1.640,30 260,30 

3219.007 Τροφεία Μαθητικής εστίας 1.452,51 1.452,51 0,00 

3219.008 Έσοδα από Φ.Π.Α. 13% 81.600,46 81.004,04 12.894,55 

3219.009 Έσοδα από Φ.Π.Α. 24% 12.261,79 12.046,60 1.444,85 

3221.001 
Έσοδα από πρόστιμα δημοτικού τέλους 

2% 
69.391,98 69.452,64 1.309,36 

3221.003 Έσοδα από παραβάσεις ΚΟΚ 151.919,75 151.919,75 679,64 

3221.004 
Έσοδα από πρόστιμα πλανόδιου 

εμπορίου 
245,10 245,10 0,00 

3221.005 
Έσοδα από πρόστιμα για χρήση 

κοινόχρηστων χώρων 
268,76 268,76 0,00 

3221.006 
Έσοδα από προσαυξήσεις εκπρόθεσμης 

καταβολής οφειλών 
3.884,81 3.884,81 0,00 

4111.003 
Εισφορά κρατήσεων υπέρ Σύνταξης 

υπαλλήλων (6.67%) 
400.000,00 138.355,09 138.355,09 

4121 Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 360.000,00 81.261,15 81.261,15 

4122 
Φοροί και χαρτ. Δημάρχων, 

Αντιδημάρχων, μελών ΔΣ και λοιπων 
συλλογικών οργάνων 

5.000,00 354,64 354,64 

4123 
Φόρων προμηθευτών εργολάβων ελ. 

Επαγγελματιών κ.λ.π. 
280.000,00 115.976,22 115.976,22 

4124.001 Χαρτόσημο  Μισθωμάτων 0,00 4,50 4,50 

4124.002 ΟΓΑ χαρ/μου Μισθωμάτων 0,00 0,90 0,90 

4124.006 Έσοδα από Φ.Π.Α. 24% 0,00 130,18 130,18 

4129.001 Απόδοση χαρτοσήμου από μισθώματα 8.000,00 1.383,61 1.383,61 

4129.002 
Απόδοση ΟΓΑ χαρτοσήμου από 

μισθώματα 
2.000,00 276,66 276,66 

4129.003 Απόδοση ΦΠΑ 13% 130.500,00 14.859,37 10.512,55 

4129.004 Απόδοση ΦΠΑ 8.000,00 84,00 84,00 

4129.005 
Απόδοση κατασχέσεων αρθρ. 7,9,30 & 

30Α του ΚΕΔΕ 
10.000,00 602,34 602,34 

4129.006 Έσοδα από Φ.Π.Α. 24% 20.000,00 4.378,60 3.798,40 

4129.007 Απόδοση Φ.Π.Α. 6% 1.500,00 350,94 350,94 

4131.001 ΤΥΔΚΥ 125.000,00 45.630,48 45.630,48 

4131.003 ΙΚΑ 525.000,00 160.553,80 160.553,80 

4131.004 ΤΣΜΕΔΕ 100.000,00 15.229,43 15.229,43 

4131.005 Είσπραξη κρατήσεων λοιπών ταμείων 160.000,00 25.962,65 25.962,65 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



4131.006 Τ.Ε.Α.Δ.Υ (Τομέας ΤΑΔΚΥ) 95.000,00 37.169,99 37.169,99 

4131.007 Τ.Π.Δ.Υ. (Τομέας ΤΑΔΚΥ) 60.000,00 17.113,66 17.113,66 

4131.008 ΤΠΔΥ 20.000,00 2.459,32 2.459,32 

4131.009 ΤΕΑΔΥ 30.000,00 4.268,71 4.268,71 

4141 
Κρατήσεις στις αποδοχές για την 

εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 
55.000,00 4.589,90 4.589,90 

4211 
Επιστροφή χρημάτων από υπολόγους 

χρηματικών ενταλμάτων προπληρωμής 
5.000,00 218,26 218,26 

4213 

Επιστροφή αχρεωστήτως 
καταβληθέντων χρηματικών ποσών 

(άρθρο 26 Ν 318/69, Αποφ. Υπ. Οικον. 
2081241/11652/1997) 

0,00 311,00 311,00 

4311 

ΚΑΠ για την κάλυψη των λειτουργικών 
αναγκών των σχολείων Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης (άρθρο 55 ν. 

1946/1991) 

195.071,10 95.220,00 95.220,00 

4319.002 
Ασφαλιστικές εισφορές προσωπικού 

προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα του ΟΑΕΔ 

100.000,00 838,25 838,25 

5111 
Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από 

τακτικά έσοδα για την κάλυψη 
υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 

913.528,91 909.039,56 909.039,56 

5121.001 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από 
έκτακτα ανιδεικευτα έσοδα για την 
κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων 

ετών 

102.448,39 102.448,39 102.448,39 

5121.002 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από 
έκτακτα ειδικευμένα έσοδα για την 
κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων 

ετών 

3.323.582,16 3.364.388,48 3.364.388,48 

 ΣΥΝΟΛΟ 29.321.736,30 13.127.092,12 11.069.893,98 
     

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ 

ΚΑΕ Ονομασία Προϋπολογισθέντα Ενταλματοποιηθέντα Πληρωθέντα 

00-6031.001 
Ειδικοί σύμβουλοι, ειδικοί συνεργάτες, 

επιστημονικοί συνεργάτες 
65.000,00 575,60 575,60 

00-6031.002 Γενικός Γραμματέας 31.000,00 4.496,00 4.496,00 

00-6031.004 Παροχή υπηρεσιών δικηγόρου 26.000,00 6.624,00 6.624,00 

00-6053 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων 

ειδικών θέσεων 
28.000,00 2.219,30 2.219,30 

00-6073 
Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και 
συμμετοχής σε συνέδρια και σεμινάρια 

4.000,00 740,00 740,00 

00-6111 Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 40.000,00 2.916,48 2.916,48 

00-6121 
Αντιμισθία αιρετών - έξοδα 

παράστασης (άρθρο 92 ν. 3852/2010, 
άρθρα 230,242 και 248 ΚΔΚ) 

100.000,00 29.547,31 29.547,31 

00-6123.002 
Έξοδα κίνησης προέδρων και 

εκπροσώπων κοινοτήτων Δήμου 
Καρπενησίου 

231.000,00 38.500,00 38.500,00 

00-6126 
Εργοδοτικές εισφορές επί των εξόδων 
παράστασης και των λοιπών παροχών 

σε αιρετούς 
19.000,00 5.812,49 5.812,49 

00-6151.001 
Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την 

είσπραξη τελών και φόρων 
55.000,00 14.636,40 14.636,40 

00-6151.002 
Δικαιώματα τρίτων (προμήθεια ΤΠ&Δ) 

από την είσπραξη τελών και φόρων 
8.000,00 2.572,99 2.572,99 

00-6221.001 Ταχυδρομικά τέλη 21.330,20 4.538,90 4.538,90 

00-6222 
Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και 
τηλετυπία τέλη εσωτερικού 

45.000,00 20.375,39 17.194,41 

00-6223 Κινητή Τηλεφωνία 10.000,00 1.411,45 840,67 

00-6312 Λοιποί φόροι 22.000,00 8.240,27 8.240,27 

00-6331.002 Λοιποί φόροι και τέλη 25.000,00 1.374,31 1.374,31 

00-6421 
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 

μετακινούμενων αιρετών 
6.000,00 222,15 222,15 

00-6434 Λοιπές δαπάνες δημοσίων σχέσεων 6.000,00 1.650,93 1.650,93 

00-6442.029 Συνδιοργανώσεις Δήμου Καρπενησίου 20.000,00 3.116,00 3.116,00 

00-6463 Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 4.000,00 1.298,03 1.298,03 

00-6494 
Έξοδα συμβολαιογράφων και 

δικαστικών επιμελητών 
10.000,00 46,06 46,06 

00-6495.004 
Δαπάνη αποζημίωσης για άδεια 
επέμβασης σε δασική έκταση 

12.700,00 7.642,75 7.642,75 

00-6511 Τόκοι δανείων εσωτερικού 26.165,31 9.286,74 9.286,74 

00-6515 Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 5.000,00 820,55 820,55 

00-6516 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 13.145,80 3.750,49 3.750,49 

00-6521 Τόκοι δανείων εσωτερικού 104.933,97 31.590,15 31.590,15 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



00-6526 Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 164.069,53 57.622,63 57.622,63 

00-6711.001 
Απόδοση σε σχολικές επιτροπές για 

κάλυψη λειτουργικών αναγκών 
(ΥΠΕΣΔΔΑ) 

130.340,00 95.077,16 74.950,05 

00-6721 
Εισφορά υπέρ συνδέσμων (εκτός 

ΦΟΔΣΑ) 
76.165,80 25.388,60 25.388,60 

00-6726 Εισφορά υπέρ ΦΟΔΣΑ 181.394,31 90.697,14 90.697,14 

00-6733 
Καταβολή χρηματικών βοηθημάτων σε 

άπορους δημότες 
8.000,00 2.900,00 2.900,00 

00-8112.006 Αμοιβές τρίτων 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

00-8113.001 
Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
36,33 36,33 36,33 

00-8115.001 Διάφορα έξοδα (ΤΑΚΤΙΚΑ) 103.630,59 6.528,92 6.528,92 

00-8211.003 
Απόδοση κρατήσεων υπερ σύνταξης 

Υπαλλήλων (6,67%) 
400.000,00 138.355,09 138.355,09 

00-8221 Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 360.000,00 81.261,15 81.261,15 

00-8222 

Απόδοση φόρων και χαρτόσημο 
Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών 

Δημοτικών Συμβουλίων και λοιπών 
συλλογικών οργάνων 

5.000,00 354,64 354,64 

00-8223 
Απόδοση φόρων προμηθευτών 

εργολάβων ελ. επαγγελματιών κ.λ.π. 
280.000,00 117.849,67 117.849,67 

00-8231.001 Απόδοση εισφορών ΤΥΔΚΥ 125.000,00 45.630,48 45.630,48 

00-8231.003 Απόδοση εισφορών ΙΚΑ 525.000,00 170.437,45 170.437,45 

00-8231.004 Απόδοση εισφορών ΤΣΜΕΔΕ 100.000,00 15.229,43 15.229,43 

00-8231.005 Απόδοση εισφορών λοιπών Ταμείων 160.000,00 25.773,24 25.773,24 

00-8231.006 
Απόδοση εισφορών Τ.Ε.Α.Δ.Υ (Τομέας 

ΤΑΔΚΥ) 
95.000,00 37.169,99 37.169,99 

00-8231.007 
Απόδοση εισφορών Τ.Π.Δ.Υ (Τομέας 

ΤΑΔΚΥ) 
60.000,00 17.113,66 17.113,66 

00-8231.008 ΤΠΔΥ 20.000,00 2.459,32 2.459,32 

00-8231.009 ΤΕΑΔΥ 30.000,00 4.268,71 4.268,71 

00-8241 
Κρατήσεις στις αποδοχές για την 

εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 
55.000,00 4.589,90 4.589,90 

10-6011.001 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
445.000,00 142.173,73 142.173,73 

10-6011.002 

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
προσωπικού ΚΕΠ 

200.000,00 73.983,10 73.983,10 

10-6012.001 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 
5.000,00 111,91 111,91 

10-6021 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
90.000,00 29.490,22 29.490,22 

10-6041.001 
Αποζημίωση πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών 
11.000,00 2.341,86 2.341,86 

10-6051.001 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
91.000,00 28.648,77 28.648,77 

10-6051.002 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου (ΚΕΠ) 
(ΥΠΕΣ) 

42.000,00 14.989,55 14.989,55 

10-6052 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου 
20.000,00 5.879,22 5.879,22 

10-6054.001 
Εργοδοτικές εισφορές αποζημίωσης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών 
1.000,00 177,67 177,67 

10-6056 
Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

Κοινωνικής Ασφάλισης 
19.315,86 4.577,60 4.577,60 

10-6063.002 Προμήθεια γάλακτος 2023-2025 710,54 198,30 116,64 

10-6117.001 
Απομαγνητοφώνηση πρακτικών 

Δημοτικού Συμβουλίου 2022 
3.200,00 407,97 407,97 

10-6265.003 Συντήρηση κλιματιστικών μηχανημάτων 2.000,00 1.568,60 1.568,60 

10-6266.005 
Υποστήριξη προγραμμάτων 

οικονομικών και διοικητικών υπηρεσιών 
του Δήμου 

40.000,00 1.240,00 0,00 

10-6273 
Φωτισμός και κίνηση (με 

ηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για δικές 
τους υπηρεσίες 

538.000,00 96.797,00 96.797,00 

10-6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 60,00 12,40 12,40 

10-6411 
Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων 

μεταφορικών μέσων (καύσιμα, 
λιπαντικά, διόδια κλπ) 

828,82 97,19 97,19 

10-6461 Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών 1.500,00 296,36 296,36 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



καταστάσεων 

10-6462 Δημοσίευση προκυρήξεων 1.500,00 942,40 942,40 

10-6613.001 
Προμήθεια εντύπων και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων 

13.000,00 1.881,53 1.881,53 

10-6634.001 
Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 

ευπρεπισμού 
4.500,00 523,78 523,78 

10-6643.001 
Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και 

φωτισμό 
41.121,50 13.256,39 13.256,39 

10-6671.001 Προμήθεια ελαστικών 1.700,00 700,00 700,00 

10-7134.011 
Προμήθεια λογισμικού για τις 

υπηρεσίες του Δήμου 
15.000,00 210,65 210,65 

10-8111.015 Λοιπές παροχές σε είδος 52,49 52,49 52,49 

10-8112.006 Αμοιβές τρίτων 15.202,85 15.202,85 15.202,85 

10-8113.001 
Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
4.114,63 4.114,63 4.114,63 

10-8116.001 
Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 

(ΤΑΚΤΙΚΑ) 
3.222,49 3.222,49 3.222,49 

15-6011.001 
Τακτικές αποδοχές μόνιμου 

προσωπικού Παιδικών σταθμών 
168.000,00 47.842,47 47.842,47 

15-6011.002 
Τακτικές αποδοχές μόνιμου 

προσωπικού Πρόνοιας 
49.000,00 15.167,31 15.167,31 

15-6011.003 
Τακτικές αποδοχές μόνιμου 

προσωπικού ΚΑΠΗ 
40.000,00 13.772,00 13.772,00 

15-6011.004 
Τακτικές αποδοχές μόνιμου 

προσωπικού τμήματος Εκπαίδευσης, 
Αθλητισμού και Εθελοντισμού 

62.500,00 17.172,16 17.172,16 

15-6011.005 
Τακτικές αποδοχές προσωπικού 

Μαθητικής Εστίας 
25.650,00 1.367,38 1.367,38 

15-6011.006 
Τακτικές αποδοχές μόνιμου 

προσωπικού τμήματος Πολιτισμού και 
Παιδείας 

32.000,00 8.536,36 8.536,36 

15-6011.007 
Τακτικές αποδοχές μόνιμου 

προσωπικού προγράμματος Βοήθεια 
στο σπίτι 

326.311,93 100.372,67 100.372,67 

15-6021.001 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός κλπ) ΙΔΑΧ (σχολικοί 

φύλακες) 
17.300,00 4.983,39 4.983,39 

15-6021.002 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός κλπ) ΙΔΑΧ 
(καθαρίστριες σχολικών μονάδων) 

90.000,00 26.219,64 26.219,64 

15-6021.003 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός κλπ) ΙΔΑΧ (Μαθητική 

Εστία) 
68.000,00 19.756,66 19.756,66 

15-6021.005 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός κλπ) ΙΔΑΧ (Πολιτισμού 

και Παιδείας) 
47.500,00 16.635,36 16.635,36 

15-6021.006 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός κλπ) ΙΔΑΧ (πρώην 
ΕΚΕΠΠΠΑΔΗΚ) 

81.450,12 15.015,22 15.015,22 

15-6041.001 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) Παιδικοί Σταθμοί 

10.000,00 4.761,92 4.761,92 

15-6041.002 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

17.000,00 1.472,33 1.472,33 

15-6041.004 
Αποδοχές έκτακτων υπαλλήλων για 

κάλυψη αναγκών καθαριότητας 
σχολικών μονάδων 

153.000,00 49.677,66 49.677,66 

15-6041.005 

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, γενικά και ειδικά 

τακτικά επιδόματα) προγράμματος 
Βοήθεια στο σπίτι 

16.000,00 4.074,00 4.074,00 

15-6041.007 

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, γενικά και ειδικά 

τακτικά επιδόματα) (πρώην 
ΕΚΕΠΠΠΑΔΗΚ) (ΔΥΠΑ κτλ) 

24.000,00 6.378,00 6.378,00 

15-6051.001 
Εργοδοτικές εισφορές μόνιμου 
προσωπικού Παιδικών Σταθμών 

34.000,00 9.764,38 9.764,38 

15-6051.002 
Εργοδοτικές εισφορές μόνιμου 

προσωπικού Πρόνοιας 
10.000,00 3.164,60 3.164,60 

15-6051.003 
Εργοδοτικές εισφορές μόνιμου 

προσωπικού ΚΑΠΗ 
8.500,00 2.699,20 2.699,20 

15-6051.004 
Εργοδοτικές εισφορές μόνιμου 

προσωπικού τμήματος Εκπαίδευσης, 
13.000,00 3.606,00 3.606,00 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



Αθλητισμού και Εθελοντισμού 

15-6051.005 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού 

Μαθητικής Εστίας 
5.500,00 427,37 427,37 

15-6051.006 
Εργοδοτικές εισφορές μόνιμου 

προσωπικού τμήματος Πολιτισμού και 
Παιδείας 

7.000,00 1.778,85 1.778,85 

15-6051.007 
Εργοδοτικές εισφορές μόνιμου 

προσωπικού προγράμματος Βοήθεια 
στο σπίτι 

72.524,00 20.944,47 20.944,47 

15-6052.001 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ (Σχολικοί φύλακες) 
4.000,00 981,65 981,65 

15-6052.002 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ (Καθαρίστριες σχολικών 
μονάδων) 

22.000,00 5.658,90 5.658,90 

15-6052.003 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ (Μαθητική εστία) 
17.000,00 4.101,99 4.101,99 

15-6052.005 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ (Πολιτισμού-Παιδείας) 
11.000,00 3.247,43 3.247,43 

15-6052.006 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων 

(πρώην ΕΚΕΠΠΠΑΔΗΚ) 
18.459,96 3.151,23 3.151,23 

15-6054.001 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 
προσωπικού (παιδικοί σταθμοί) 

2.500,00 1.535,31 1.535,31 

15-6054.002 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού 
4.200,00 328,18 328,18 

15-6054.004 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτων 
υπαλλήλων για κάλυψη αναγκών 
καθαριότητας σχολικών μονάδων 

37.500,00 12.141,27 12.141,27 

15-6054.005 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού 
προγράμματος Βοήθεια στο σπίτι 

3.600,00 908,10 908,10 

15-6054.007 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού 
(πρώην ΕΚΕΠΠΠΑΔΗΚ) (ΔΥΠΑ κτλ) 

6.000,00 947,76 947,76 

15-6056 
Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

Κοινωνικής Ασφάλισης 
25.976,50 6.156,08 6.156,08 

15-6063.003 Προμήθεια γάλακτος 2023-2025 20.605,78 5.447,43 3.119,48 

15-6063.004 
Προμήθεια γάλακτος ( Μαθητική Εστία) 

2023-2025 
1.065,82 297,42 174,96 

15-6063.007 
Προμήθεια γάλακτος (ΚΔΑΠ & 

ΚΔΑΠΜΕΑ) 
1.312,55 244,93 122,47 

15-6117.005 
Αμοιβή υπηρεσίας ενίσχυσης 

προσωπικού μαγειρείου-εστιατορίου 
της Μαθητικής Εστίας Καρπενησίου 

10.225,99 10.225,87 8.765,04 

15-6117.018 

Παροχή υπηρεσιών συμβούλου για την 
ωρίμανση και υλοποίηση του έργου 

Δημιουργία αίθουσας συνεδριάσεων-
εκδηλώσεων στο χώρο του 

Συνεδριακού Κέντρου Καρπενησίου 

9.920,00 9.920,00 0,00 

15-6117.026 
Παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Πεδίου για 

το Δήμο Καρπενησίου 
12.112,32 7.514,40 5.594,88 

15-6117.028 

Παροχή υπηρεσιών ωρίμανσης φακέλου 
για την υλοποίηση του έργου 

Κατασκευή κτιρίου για τη στέγαση 
κέντρου διημέρευσης ΑΜΕΑ Δήμου 

Καρπενησίου (ΣΑΤΑ) 

10.000,00 8.999,99 8.999,99 

15-6162.009 Τεχνικός Συνεδριακού Κέντρου 15.000,00 2.416,66 1.208,33 

15-6253 Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 2.180,00 268,53 268,53 

15-6263.001 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων 
8.500,00 731,60 731,60 

15-6263.002 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων (τακτικό service) 
2.000,00 352,16 352,16 

15-6264.003 

Συντήρηση επισκευή μηχανημάτων και 
ηλεκτρικών συσκευών στη Μαθητική 

Εστία Καρπενησίου (ΜΑΘΗΤΙΚΗ 
ΕΣΤΙΑ) 

2.500,00 148,80 148,80 

15-6265.003 
Συντήρηση μουσικών οργάνων της 

Φιλαρμονικής του Δήμου Καρπενησίου 
2.200,00 1.488,00 1.488,00 

15-6278.002 
Αμοιβή αναδόχου υπηρεσίας φύλαξης 

της Μαθητικής Εστίας 
25.000,00 3.999,74 3.999,74 

15-6321 
Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών 

αυτοκινήτων 
2.100,00 210,00 210,00 

15-6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 450,00 202,20 177,40 

15-6411 
Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων 

μεταφορικών μέσων (καύσιμα, 
λιπαντικά, διόδια κλπ) 

4.663,20 2.494,25 2.494,25 

15-6422 
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 

μετακινούμενων υπαλλήλων 
4.000,00 40,00 40,00 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



15-6462 Δημοσίευση προκυρήξεων 4.000,00 2.120,46 2.120,46 

15-6471.002 
Έξοδα πολιτιστικών και εορταστικών 
δραστηριοτήτων Δήμου Καρπενησίου 

60.000,00 9.959,58 9.959,58 

15-6474.003 Ενοικίαση κινηματογραφικών ταινιών 10.000,00 7.130,00 6.758,00 

15-6481.001 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 

συσσιτίου Παιδικών Σταθμών 2023-
2025 

31.040,39 4.204,34 3.408,90 

15-6481.003 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 

συσσιτίου Μαθητικής Εστίας 2023-
2025 

40.193,04 3.791,25 2.866,97 

15-6481.004 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 

συσσιτίου Γευμάτων Αγάπης 2023-
2025 

81.847,66 8.976,63 6.645,89 

15-6481.005 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 

συσσιτίου ΚΑΠΗ 2023-2025 
4.146,65 451,16 451,16 

15-6481.006 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 
συσσιτίου Παιδικών Σταθμών 

5.874,35 1.010,68 681,01 

15-6481.007 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 
συσσιτίου Μαθητικής Εστίας 

3.641,34 965,52 696,83 

15-6481.008 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 

συσσιτίου Γευμάτων Αγάπης 
16.544,56 3.302,02 2.279,09 

15-6481.011 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 

συσσιτίου Κοινωνικού Παντοπωλείου 
2023-2025 

36.977,92 7.114,72 5.334,29 

15-6481.013 
Προμήθεια τροφίμων κλπ ειδών 

συσσιτίου (πρώην ΕΚΕΠΠΠΑΔΗΚ) 
4.836,55 1.836,22 1.836,22 

15-6633 
Προμήθεια χημικού υλικού 
(απολυμαντικά, χημικά κλπ) 

8.000,00 2.226,00 2.226,00 

15-6634.003 

Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού για τις υπηρεσίες 

Πολιτισμού, Αθλητισμού και Κοινωνικών 
υπηρεσιών 

6.000,00 173,11 173,11 

15-6643.012 
Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση 
κτιρίων της Υπηρεσίας Πολιτισμού-

Αθλητισμού και Κοινωνικής πολιτικής 
77.597,79 37.732,63 37.732,63 

15-6662.001 
Υλικά συντήρησης και επισκευής 

λοιπών εγκαταστάσεω 
5.000,00 748,14 748,14 

15-6662.003 

Προμήθεια υδραυλικού και 
ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για τις 

ανάγκες συντήρησης του 
Κολυμβητηρίου 

10.257,90 10.257,90 10.257,90 

15-6671.002 Προμήθεια ελαστικών 4.780,00 1.514,94 1.039,92 

15-6699.001 
Προμήθεια και διανομή καυσόξυλων σε 

οικονομικά αδυνάτους δημότες 
24.000,00 11.824,64 11.824,64 

15-7331.022 
Αναβάθμιση - Βελτίωση υποδομών και 

εγκαταστάσεων Κολυμβητηρίου (ΣΑΤΑ 
2023) 

154.000,00 153.747,60 0,00 

15-8111.004 
Αποζημίωση υπαλλήλων για εκτός 

έδρας μετακίνηση 
60,00 60,00 60,00 

15-8111.015 Λοιπές παροχές σε είδος 1.320,66 1.320,66 1.320,66 

15-8111.016 
Λοιπές παροχές σε είδος (ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ) 
74,36 74,36 74,36 

15-8112.006 Αμοιβές τρίτων 1.249,92 1.249,92 1.249,92 

15-8112.008 Αμοιβές τρίτων (ΕΚΕΠΠΠΑΔΗΚ) 13.201,57 13.186,59 13.186,59 

15-8113.001 
Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
111,60 111,60 111,60 

15-8115.001 Διάφορα έξοδα (ΤΑΚΤΙΚΑ) 12.942,67 12.942,66 12.942,66 

15-8115.003 
Διάφορα έξοδα (ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ) 
1.129,75 1.078,28 1.078,28 

15-8115.004 Διάφορα έξοδα (ΕΚΕΠΠΠΑΔΗΚ) 3.366,26 3.366,26 3.366,26 

15-8116.001 
Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 

(ΤΑΚΤΙΚΑ) 
11.495,11 11.495,11 11.495,11 

15-8121.001 
Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 

προμήθειες παγίων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
22.810,21 22.810,21 22.810,21 

20-6011 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
265.000,00 96.209,95 96.209,95 

20-6021 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
39.500,00 11.386,31 11.386,31 

20-6051 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
56.500,00 20.145,27 20.145,27 

20-6052 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου 
11.000,00 2.402,13 2.402,13 

20-6056 Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 9.990,96 2.367,76 2.367,76 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



Κοινωνικής Ασφάλισης 

20-6063.002 Προμήθεια γάλακτος 2023-2025 6.039,62 1.599,14 946,08 

20-6117.002 
Συντήρηση επισκευή δικτύων 

ηλεκτροφωτισμού Δημοτικών Ενοτήτων 
22.323,97 11.161,99 11.161,99 

20-6117.006 
Υπηρεσίες χειριστή για την Υπηρεσία 

Καθαριότητας μέσω ΦοΔΣΑ 
62.240,00 8.060,00 8.060,00 

20-6211 

Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 
φωτισμό οδών, πλατειών και 

κοινόχρηστων χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας 

286.000,00 64.823,00 64.823,00 

20-6263.001 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων 
29.500,00 11.186,46 5.192,28 

20-6263.002 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων (τακτικό service) 
4.000,00 3.070,11 449,95 

20-6277.001 

Δαπάνες συλλογής και μεταφοράς 
στερεών αποβλήτων και 

ανακυκλώσιμων υλικών μέσω δημοσίων 
συμβάσεων άρθρο 61 Ν 3979/2011) 

471.666,67 98.479,54 65.653,04 

20-6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 1.200,00 549,78 313,57 

20-6422 
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 

μετακινούμενων υπαλλήλων 
5.000,00 1.038,00 1.038,00 

20-6634 
Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 

ευπρεπισμού 
4.500,00 588,04 588,04 

20-6641.001 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 

κίνηση μεταφορικών μέσων 
91.003,51 11.260,64 11.260,64 

20-6662.007 

Προμήθεια λαμπτήρων και λοιπού 
ηλεκτρολογικού υλικού για τη 

συντήρηση - επισκευή των 
εγκαταστάσεων της ΔΕ Καρπενησίου 

30.447,12 5.647,12 5.647,12 

20-6671.002 Προμήθεια ελαστικών 10.000,00 8.039,96 4.260,00 

20-6671.005 
Προμήθεια αντιολισθητικών αλυσίδων 

για τα αυτοκίνητα και μηχανήματα 
έργου 

1.000,00 350,00 350,00 

20-6672.001 
Προμήθεια αντιολισθητικών αλυσίδων 

μηχανημάτων έργου 
1.500,00 520,80 520,80 

20-7325.001 Επεκτάσεις κλπ δημοτικού φωτισμού 15.000,00 2.269,48 2.269,48 

20-8111.004 
Αποζημίωση υπαλλήλων για εκτός 

έδρας μετακίνηση 
70,00 70,00 70,00 

20-8111.008 Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων 203,00 203,00 203,00 

20-8111.015 Λοιπές παροχές σε είδος 419,83 419,83 419,83 

20-8113.001 
Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
32.938,10 32.938,10 32.938,10 

20-8116.001 
Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 

(ΤΑΚΤΙΚΑ) 
4.682,97 4.434,97 4.434,97 

25-6011 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
69.500,00 24.289,59 24.289,59 

25-6021 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
179.500,00 48.145,85 48.145,85 

25-6041.001 
Τακτικές αποδοχές προσωπικού με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου 
5.000,00 2.089,98 2.089,98 

25-6051 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
14.500,00 4.807,92 4.807,92 

25-6052 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου 
41.000,00 9.722,13 9.722,13 

25-6054.001 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου 
2.000,00 465,87 465,87 

25-6056 
Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

Κοινωνικής Ασφάλισης 
2.664,26 631,40 631,40 

25-6063.002 Προμήθεια γάλακτος 2023-2025 4.618,54 1.288,60 758,00 

25-6117.008 
Συντήρηση - επισκευή δικτύων 

ύδρευσης-αποχέτευσης ΔΕ Δομνίστας 
9.300,00 6.200,00 6.200,00 

25-6117.017 

Συντήρηση-επισκευή δικτύων 
ύδρευσης-αποχέτευσης των Τοπικών 

Κοινοτήτων ΔΕ Καρπενησίου πλήν Δ.Κ. 
Καρπενησίου 

16.368,00 2.728,00 2.728,00 

25-6117.018 
Παροχή υπηρεσιών για την λειτουργία 

της Εγκατάστασης Επεξεργασίας 
Λυμάτων (Ε.Ε.Λ.) 

47.430,74 11.904,00 11.904,00 

25-6117.020 
Συντήρηση - επισκευή δικτύων 

ύδρευσης-αποχέτευσης ΔΕ Φουρνάς - 
ΔΕ  Κτημενίων 

10.416,00 6.944,00 6.944,00 

25-6211 
Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για 

φωτισμό οδών, πλατειών και 
62.000,00 21.137,00 21.137,00 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



κοινόχρηστων χώρων και παραγωγικής 
διαδικασίας 

25-6262.018 
Επισκευή υδραύλακα στην Κοινότητα 

Αγίου Νικολάου 
1.300,00 1.300,00 1.300,00 

25-6263.001 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων 
15.000,00 86,80 0,00 

25-6264.001 
Συντήρηση και επισκευή λοιπών 

μηχανημάτων 
11.000,00 3.783,27 414,19 

25-6641.001 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 

κίνηση μεταφορικών μέσων 
30.774,14 2.916,06 2.916,06 

25-6644.001 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 

λοιπές ανάγκες 
16.965,83 2.621,34 2.621,34 

25-6662.009 Προμήθεια δομικών υλικών 15.000,00 471,20 0,00 

25-6671.001 Προμήθεια ελαστικών 4.060,00 1.060,00 1.060,00 

25-6672.003 
Προμήθεια αντιολισθητικών αλυσίδων 

για τα αυτοκίνητα και μηχανήματα 
έργου 

3.000,00 1.424,79 1.424,79 

25-7135.009 Προμήθεια αντλιών και ανταλλακτικών 13.000,00 8.060,00 0,00 

25-7336.132 
Βελτίωση ύδρευσης Κ. Προδρόμου 

(ΣΑΤΑ 2022-2023) 
2.990,85 2.607,21 0,00 

25-7336.134 
Επισκευή υδρομάστευσης Κ. 

Μεσοκώμης 
11.000,00 8.822,18 8.822,18 

25-8111.004 
Αποζημίωση υπαλλήλων για εκτός 

έδρας μετακίνηση 
10,00 10,00 10,00 

25-8111.015 Λοιπές παροχές σε είδος 341,10 341,10 341,10 

25-8112.006 Αμοιβές τρίτων 3.968,00 3.968,00 3.968,00 

25-8113.001 
Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
4.315,20 4.315,20 4.315,20 

25-8116.001 
Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 

(ΤΑΚΤΙΚΑ) 
57.645,27 57.645,27 43.764,81 

25-8121.001 
Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 

προμήθειες παγίων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
6.882,00 6.882,00 6.882,00 

30-6011 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
322.000,00 98.999,63 98.999,63 

30-6021 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
60.000,00 18.100,82 18.100,82 

30-6041 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
20.000,00 7.068,00 7.068,00 

30-6051 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
67.000,00 19.305,52 19.305,52 

30-6052 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου 
10.500,00 3.166,53 3.166,53 

30-6054 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού 
8.000,00 1.798,08 1.798,08 

30-6056 
Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

Κοινωνικής Ασφάλισης 
6.660,63 1.578,52 1.578,52 

30-6063.002 Προμήθεια γάλακτος 2023-2025 2.131,63 297,42 174,96 

30-6117.007 

Υπηρεσίες συμβούλου για την 
ωρίμανση του φακέλου Μελέτη 

ύδρευσης ΔΕ Κτημενίων (ΣΑΤΑ 2022-
2023) 

37.200,00 29.760,00 29.760,00 

30-6263.001 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων 
21.400,00 1.901,86 1.448,68 

30-6263.002 
Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών 

μέσων (τακτικό service) 
7.000,00 3.221,13 2.139,68 

30-6264.002 Συντήρηση μηχανημάτων έργου 100.000,00 8.193,63 6.280,56 

30-6264.005 
Συντήρηση μηχανημάτων έργου 

(τακτικό service) 
19.000,00 4.957,53 4.505,91 

30-6264.006 
Συντήρηση υπερκατασκευών φορτηγών 

αυτοκινήτων 
28.000,00 15.384,47 14.893,47 

30-6323 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 6.000,00 818,42 457,60 

30-6462 Δημοσίευση προκυρήξεων 20.000,00 1.028,58 1.028,58 

30-6641.001 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 

κίνηση μεταφορικών μέσων 
94.380,89 8.181,58 8.181,58 

30-6644.001 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 

λοιπές ανάγκες 
63.653,50 5.849,96 5.849,96 

30-6662.015 Προμήθεια δομικών υλικών 48.000,00 1.637,42 0,00 

30-6671.001 Προμήθεια ελαστικών 25.176,95 5.405,42 3.959,88 

30-6671.002 
Προμήθεια αντιολισθητικών αλυσίδων 

για τα αυτοκίνητα και μηχανήματα 
έργου 

3.000,00 2.994,40 2.994,40 

30-6672.002 Προμήθεια ελαστικών 34.900,00 1.413,60 1.413,60 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



30-6672.005 
Προμήθεια αντιολισθητικών αλυσίδων 

για τα αυτοκίνητα και μηχανήματα 
έργου 

16.000,00 6.124,31 6.124,31 

30-7322.068 
Ανάπλαση δημοτικού χώρου στην Τ.Κ. 

Αγίου Νικόλαου (Πράσινο Ταμείο) 
14.868,75 14.868,74 14.868,74 

30-7322.073 
Ανάπλαση κοινόχρηστων χώρων Κ. 
Βελωτών (ΣΑΤΑ 2021-2022-2023) 

24.250,00 14.849,93 14.849,93 

30-7323.311 
Ανάπλαση-Αναβάθμιση των οδών Αγ. 
Νικολάου & Γεωργίου Κονδύλη της 

πόλεως Καρπενησίου (Πράσινο Ταμείο) 
261.403,68 39.138,49 0,00 

30-7326.331 
Βελτίωση υποδομών Κ. Καλεσμένου και 
Παπαρουσίου (ΣΑΤΑ 2020-21 & ΑΠΕ) 

4.725,98 4.642,94 4.642,94 

30-7326.362 
Βελτίωση υποδομών Κ. Μικρού Χωριού, 

Νοστίμου, Καρίτσας και Δερματίου 
(ΣΑΤΑ 2022) 

14.990,01 14.969,61 14.969,61 

30-7326.367 
Βελτίωση Υποδομών Κ. Καλεσμένου και 

Παπαρουσίου (ΣΑΤΑ 2022-2023) 
2.684,84 2.656,45 2.656,45 

30-7333.276 
Εσωτερική οδοποιϊα Κ. Αγίας 

Βλαχέρνας, Φιδακίων και Στεφανίου 
(ΣΑΤΑ 2020-21) 

12.383,19 7.105,71 7.105,71 

30-7333.282 
Βελτίωση εσωτερικής οδοποιίας Κ. 

Προυσού και Τόρνου (ΣΑΤΑ 2020-2021) 
34.780,00 23.341,12 23.341,12 

30-7333.293 
Εσωτερική οδοποιία Κ. Κρικέλλου, 

Ροσκάς και Μεσοκώμης (ΣΑΤΑ 2022-
2023) 

30.000,00 16.010,89 16.010,89 

30-7336.091 
Ανάπλαση κοινοχρήστων χώρων 

Παπαρουσίου και Αλεστίων (Α.Π.Ε.) 
13.189,75 8.175,95 8.175,95 

30-7422.006 
Δαπάνη κατεδαφίσεων επικινδύνως 

ετοιμόρροπων κτιρίων 
17.985,60 6.575,97 6.575,97 

30-7422.007 
Κατεδάφιση γυμναστηρίου του ΕΠΑΛ 

Καρπενησίου και των βοηθητικών 
χώρων αυτού 

141.000,00 115.006,12 115.006,12 

30-8111.004 
Αποζημίωση υπαλλήλων για εκτός 

έδρας μετακίνηση 
120,00 120,00 120,00 

30-8111.008 Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων 854,01 854,01 854,01 

30-8111.015 Λοιπές παροχές σε είδος 78,73 78,73 78,73 

30-8112.006 Αμοιβές τρίτων 12.400,00 12.400,00 12.400,00 

30-8113.001 
Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
111,60 111,60 111,60 

30-8115.001 Διάφορα έξοδα (ΤΑΚΤΙΚΑ) 610,08 610,08 610,08 

30-8116.001 
Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 

(ΤΑΚΤΙΚΑ) 
13.820,52 13.770,21 13.770,21 

35-6011 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
36.000,00 11.320,65 11.320,65 

35-6051 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
7.500,00 2.359,82 2.359,82 

35-6056 
Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

Κοινωνικής Ασφάλισης 
1.332,13 315,72 315,72 

35-6063.002 Προμήθεια γάλακτος 2023-2025 710,54 198,30 116,64 

35-6641.001 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 

κίνηση μεταφορικών μέσων 
2.391,05 105,96 105,96 

35-6644.001 
Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για 

λοιπές ανάγκες 
1.580,11 67,42 67,42 

35-6671.002 
Προμήθεια αντιολισθητικών αλυσίδων 

για τα αυτοκίνητα και μηχανήματα 
έργου 

300,00 186,00 186,00 

35-6672 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 5.000,00 2.644,92 2.644,92 

35-6692.001 
Προμήθεια σπόρων, φυτών, 

δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 
5.288,25 1.477,19 1.477,19 

35-8111.015 Λοιπές παροχές σε είδος 52,49 52,49 52,49 

35-8116.001 
Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 

(ΤΑΚΤΙΚΑ) 
3.134,26 3.134,26 3.134,26 

40-6011 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
90.000,00 18.819,08 18.819,08 

40-6051 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
19.000,00 3.472,40 3.472,40 

40-6056 
Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

Κοινωνικής Ασφάλισης 
666,06 157,84 157,84 

40-8111.004 
Αποζημίωση υπαλλήλων για εκτός 

έδρας μετακίνηση 
128,50 128,50 128,50 

45-6262.002 
Περίφραξη πρόχειρης κατασκευής και 
καθαρισμός χώρου του Κοιμητηρίου Κ. 

Αγίου Νικολάου 
4.000,00 3.997,14 0,00 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



55-7333.001 
Βελτίωση οδικής ασφάλειας Δήμου 

Καρπενησίου (Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας) 

2.651.527,28 302.804,40 302.804,40 

60-6041.001 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
91.582,00 24.930,00 24.930,00 

60-6041.006 

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός κλπ) προσωπικού 

(Συνέχιση Δομής Κοινωνικού 
Παντοπωλείου) 

33.120,00 8.280,00 8.280,00 

60-6041.007 

Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός κλπ) προσωπικού 

(Συνέχιση Κέντρου Κοινότητας Δήμου 
Καρπενησίου) 

34.368,00 8.592,00 8.592,00 

60-6041.008 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) ΚΔΑΠ-ΜΕΑ 

135.301,68 36.435,00 36.435,00 

60-6054.001 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού 
20.685,69 5.625,92 5.625,92 

60-6054.006 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού (Συνέχιση Δομής 
Κοινωνικού Παντοπωλείου) 

7.382,40 1.845,60 1.845,60 

60-6054.007 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 
προσωπικού (Συνέχιση Κέντρου 

Κοινότητας Δήμου Καρπενησίου) 
7.660,68 1.915,17 1.915,17 

60-6054.008 
Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 

προσωπικού ΚΔΑΠ-ΜΕΑ 
30.444,60 8.197,35 8.197,35 

60-7132.002 
Προμήθεια οχημάτων για τις ανάγκες 

του Δήμου Καρπενησίου (Φιλόδημος ΙΙ) 
60.115,79 58.000,00 58.000,00 

61-7341.006 
Εξοπλισμός Κέντρου Σύγχρονης 

Δημοκρατικής Ιστορίας 
98.220,40 98.220,40 98.220,40 

61-7341.008 Κειμηλιαρχείο Φουρνάς (ΣΑΕΠ 066) 23.959,05 23.460,80 23.460,80 

61-8121 
Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 

προμήθειες παγίων 
982.738,89 378.395,73 378.395,73 

61-8122.001 Οφειλόμενα έργα 44.187,93 41.108,77 0,00 

63-7135.001 

Προμήθεια και εγκατάσταση 
εξοπλισμού για την βελτίωση της 

λειτουργίας του δικτύου ύδρευσης του 
Δήμου Καρπενησίου (Αντώνης Τρίτσης) 

333.014,40 333.014,40 333.014,40 

63-7135.003 

Παρεμβάσεις και δράσεις βελτίωσης 
της διαχείρισης ενέργειας και 

αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών 
Ενέργειας στις υποδομές ύδρευσης και 
αποχέτευσης του Δήμου Καρπενησίου 

(Αντώνης Τρίτσης) 

2.012.272,00 257.176,00 257.176,00 

63-7341.010 
Βελτίωση και επέκταση δικτύων 

ύδρευσης ΔΕ Ποταμιάς (ΣΑΕΠ 0561) 
225.780,49 68.929,51 68.929,51 

63-8121 
Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 

προμήθειες παγίων 
659.308,00 659.308,00 659.308,00 

63-8122.001 Οφειλόμενα έργα 35.633,31 32.532,93 32.532,93 

64-7341.028 
Βελτίωση Αστικών Υποδομών περιοχής 

Προφήτη Ηλία Καρπενησίου (ΣΑΕΠ 
066) 

411.568,14 40.292,58 40.292,58 

64-8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 30.879,66 30.879,66 30.879,66 

64-8122.001 Οφειλόμενα έργα 116.034,78 80.054,99 80.054,99 

70-6011 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
135.000,00 41.221,97 41.221,97 

70-6021 
Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά επιδόματα) 
18.500,00 5.430,80 5.430,80 

70-6022 
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 

ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 
1.200,00 36,80 36,80 

70-6041.001 
Τακτικές αποδοχές έκτακτου 

προσωπικού για Πολιτική προστασία 
20.000,00 3.591,13 3.591,13 

70-6041.006 

Τακτικές αποδοχές έκτακτου 
προσωπικού στο πλαίσιο προγράμματος 
μακροχρόνιων ανέργων ηλικίας 55-67 

ετών 

305.300,00 88.345,51 88.345,51 

70-6051 
Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με 

σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 
28.000,00 8.308,20 8.308,20 

70-6052 
Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με 

σύμβαση αορίστου χρόνου 
5.000,00 1.227,24 1.227,24 

70-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 5.500,00 913,58 913,58 

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ



προσωπικού για Πολιτική Προστασία 

70-6054.007 

Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 
προσωπικού στο πλαίσιο προγράμματος 
μακροχρόνιων ανέργων ηλικίας 55-67 

ετών 

70.400,00 20.646,16 20.646,16 

70-6056 
Εργοδοτικές εισφορές Δήμων 

Κοινωνικής Ασφάλισης 
3.996,38 947,08 947,08 

70-6063.001 Προμήθεια γάλακτος 2023-2025 21.671,59 3.118,05 1.938,75 

70-6117.004 
Παροχή υπηρεσιών σύλληψης και 

φροντίδας αδέσποτων ζώων 
συντροφιάς 

35.774,80 10.943,00 10.943,00 

70-6117.006 Αμοιβή Γιατρού Εργασίας 2.542,50 1.271,25 1.271,25 

70-6236.004 
Συγκοινωνία Δημοτικών Ενοτήτων 

2022-2023 
12.255,58 6.407,02 4.802,40 

70-6422 
Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 

μετακινούμενων υπαλλήλων 
5.000,00 240,00 240,00 

70-6699.003 
Προμήθεια διαφόρων ειδών για τη 

φροντίδα των αδέσποτων ζώων 
συντροφιάς 

19.000,00 8.016,60 8.016,60 

70-7135.021 Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού 4.000,00 629,92 629,92 

70-7518.004 
Συμμετοχή του Δήμου Καρπενησίου 

στο Δίκτυο πόλεων με λίμνες 
1.500,00 1.500,00 1.500,00 

70-8111.004 
Αποζημίωση υπαλλήλων για εκτός 

έδρας μετακίνηση 
150,00 150,00 150,00 

70-8111.008 Υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων 43,50 43,50 43,50 

70-8111.015 Λοιπές παροχές σε είδος 892,12 892,12 892,12 

70-8112.006 Αμοιβές τρίτων 4.852,12 4.852,12 4.852,12 

70-8113.001 
Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές 

τρίτων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
542,87 542,87 542,87 

70-8121.001 
Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και 

προμήθειες παγίων (ΤΑΚΤΙΚΑ) 
550,00 550,00 550,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 20.416.825,49 6.360.004,72 5.985.469,08 

 

 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Καρπενησίου.   

   Εσωτερική διανομή :  

1. Γραφείο Αντιδημάρχου  
    Οικονομικών Υπηρεσιών 

                                                                                                          
                                                                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                                                                                                   
                                                                                                                        
                                                                                                           
                        ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΚΑΒΑΣ   

ΑΔΑ: ΨΖΓΓΩΕΓ-ΨΥΡ


